
Starostwo Powiatowe w Ostródzie 

ul. Jana III Sobieskiego 5 

14-100 Ostróda 

 

 

Starosta Ostródzki informuje, że w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne  

stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Ostródzie ul. Jana III Sobieskiego 5, 

14-100 Ostróda  do zatrudnienia na stanowisko 

 

urzędnicze –  Geodety w Wydziale Geodezji i Kartografii 

            został wybrany Pan  Michał Fabisiak 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

 Ofertę zatrudnienia w wyznaczonym terminie złożyło 4 kandydatów. 

Wymagania niezbędne określone w ogłoszeniu spełniło 4 kandydatów. 

Wymagania niezbędne i dodatkowe określone w ogłoszeniu spełnił 1 kandydat. 

Do zakwalifikowania kandydatów do naboru konieczne było spełnienie wymagań niezbędnych 

oraz  dodatkowych określonych w ogłoszeniu. 

  

 Nabór przeprowadzono na podstawie analizy przedłożonych dokumentów 

potwierdzających wykształcenie i kompetencje zawodowe określone w ogłoszeniu. 

 

Kandydaci nie spełniający wymagań określonych w ogłoszeniu nie wykazali znajomości: 

przepisów dotyczących funkcjonowania samorządu terytorialnego, ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, przepisów z dziedziny geodezji  

i kartografii, programów:  EWMAPA v. 13.17, OŚRODEK v. 9.13. oraz nie przedłożyli 

dokumentów potwierdzających wymagany staż pracy w jednostkach samorządu terytorialnego. 

 

Wybrany kandydat jest kandydatem, który spełnia wymagania niezbędne i dodatkowe 

określone w ogłoszeniu.  

Wykazał znajomość: obsługi komputera (MS-Office), przepisów dotyczących funkcjonowania 

samorządu terytorialnego, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego, przepisów z dziedziny geodezji i kartografii, programów:  EWMAPA v. 

13.17, OŚRODEK v. 9.13. oraz  przedłożył dokumenty potwierdzające wymagane 

wykształcenie i staż pracy w jednostkach samorządu terytorialnego. 

 

Wybrany kandydat  spełnia również pozostałe kryteria zawarte w ogłoszeniu. 

 

 

Starosta Ostródzki 

Andrzej Wiczkowski 

 

 

 

Ostróda, 02.12.2021 r. 

 

 


